ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ CỬU AN                                 Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số: 147/BC-UBND                                  Cửu An, ngày 08 tháng 7 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc cấp thừa kinh phí hỗ trợ hộ chính sách xã hội trên địa bàn xã

Căn cứ tình hình thưc tế tại địa phương, qua rà soát kinh phí thực hiện hỗ trợ

tiền điện cho hộ nghèo, hộ chính sách xã hội các năm. UBND xã Cửu An báo cáo

kinh phí hỗ trợ tiền điện cho hộ chính sách xã hội đã cấp thừa kinh phí cụ thể như

sau:

1. Hỗ trợ tiền điện cho hộ chính sách xã hội quý (III +  IV)/2017:

- Kinh phí đề nghị hỗ trợ: 1.372.000đ

- Kinh phí cấp về tài khoản tiền gửi của xã: 3.871.000đ

- Kinh phí cấp thừa: 2.499.000đ

2. Hỗ trợ tiền điện cho hộ chính sách xã hội quý (I + II)/2018:

- Kinh phí đề nghị hỗ trợ: 343.000đ

- Kinh phí cấp về tài khoản tiền gửi của xã: 441.000đ

- Kinh phí cấp thừa: 98.000đ

Tổng kinh phí cấp thừa: 2.597.000đ (Hai triệu năm trăm chín mươi bảy

nghìn đồng chẵn).

UBND xã quản lý kinh phí cấp thừa này trên tài khoản tiền gửi khác của

UBND xã.

UBND xã Cửu An báo cáo UBND thị xã, Phòng Tài chính – Kế hoạch thị

xã, Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã cho chủ trương xử lý kinh phí

cấp thừa theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Phòng LĐ – TB &XH thị xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

      Nguyễn Thị Phúc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-09T14:58:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Cửu An<cuuan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-09T14:59:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Cửu An<cuuan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!